เพื่อให้การดำเนินงานของศูนย์ อปพร. เขตดินแดง
เป็นไปตามระเบียบฯดังกล่าวและเป็นการเสริมสร้างให้การปฏิบัติงานในด้านการป้องกันสาธารณภัยเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล
จึงจัดทำแผนค่าใช้จ่ายการปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. เขตดินแดง จำนวน 2 ลักษณะ ภายในวงเงิน 352,000.- บาท
(สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) แผนงานปกครอง หมวดรายจ่ายอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ประกอบด้วย
1.1 ค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนเขตดินแดง
1.2 ค่าวัสดุและค่าอุปกรณ์สำหรับใช้ในศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
2.1 เพื่อการปฏิบัติภารกิจของศูนย์ อปพร.เขตดินแดง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ มีประสิทธิภาพ

[...]

เพื่อให้การดำเนินงานของศูนย์ อปพร. เขตดินแดง
เป็นไปตามระเบียบฯดังกล่าวและเป็นการเสริมสร้างให้การปฏิบัติงานในด้านการป้องกันสาธารณภัยเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล
จึงจัดทำแผนค่าใช้จ่ายการปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. เขตดินแดง จำนวน 2 ลักษณะ ภายในวงเงิน 352,000.- บาท
(สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) แผนงานปกครอง หมวดรายจ่ายอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ประกอบด้วย
1.1 ค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนเขตดินแดง
1.2 ค่าวัสดุและค่าอุปกรณ์สำหรับใช้ในศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
2.1 เพื่อการปฏิบัติภารกิจของศูนย์ อปพร.เขตดินแดง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ มีประสิทธิภาพ

[...]

รายงานครั้งที่10 :: 29/08/2565 : ค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน กำหนดการปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่วันที่            
1 ตุลาคม 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565 จำนวน 365 วัน ๆ ละ 2 ผลัด ๆ ละ 2 คน ๆ ละ 200.- บาท  
 (365 วัน ? 2 ผลัด ? 2 คน ? 200 บาท)  เป็นเงิน 292,000.- บาท 
(สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)                    ผลัดที่ 1 ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่เวลา          
  16.00 ? 24.00 น. และผลัดที่ 2 ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่เวลา 24.00 ? 08.00 น. ของวันรุ่งขึ้น ณ ศูนย์ อปพร. เขตดินแดง
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  :